
Министерство образования Красноярского края 
Краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

«Сосновоборский механико-технологический техникум» 

 

П Р И К А З 
 
 

        «10» октября 2024 г.                                                                                                № 382-С 
 

О зачислении поступающих на первый курс 
очной формы обучения по программам 
среднего профессионального образования 

 
В соответствии с Правилами приема в КГБПОУ «Сосновоборский механико-

технологический техникум» на обучение по образовательным программам среднего 
профессионального образования на 2024-2025 учебный год 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

 
1.  Зачислить в число студентов первого курса на обучение за счет средств 

физических и (или) юридических лиц по основным профессиональным образовательным 

программам среднего профессионального образования очной формы обучения с 10 
октября 2024 г. лиц, рекомендованных приемной комиссией к зачислению и 
предоставивших оригинал документа об образовании, согласно приложению 1. 

Основание: протокол приемной комиссии №4 от 10.10.2024 г. 
 

 
 
 

 
 

Директор                                           А.В. Кривулин 
  



                                                                                                                 Приложение 1 к приказу  
                                                                                          от 10 октября 2024 г. № 382-С 

 

Список лиц для обучения 
по программам среднего профессионального образования 

за счет средств физических и (или) юридических лиц 
 
 

                  1. По программе подготовки специалистов среднего звена 
По специальности 43.02.15 Поварское и кондитерское дело, квалификация- 

Специалист по поварскому и кондитерскому делу: 
1.1. На базе основного общего образования: 

группа 106-КПК-24 

1. Устюжанцев Никита Павлович 

2. Яроцкая Диана Евгеньевна 

 
 2. По программе подготовки специалистов среднего звена 

По специальности 07.02.01 Архитектура, квалификация – Архитектор: 
2.1. На базе основного общего образования: 

                                                  группа 101-КАРХ-24  
 
 

1. Смирнова Дарья Алексеевна 

2. Сыстерова Алина Евгеньевна 

 

        3. По программе подготовки специалистов среднего звена 

По специальности 08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений, 
квалификация – Техник, Старший техник: 

3.1. На базе основного общего образования: 
                                                  группа 101-КСЭЗ-24 
1. Балышева Светлана Петровна 

2. Шагнетдинов Арсений Артемович 

 

 
 
       4. По программе подготовки специалистов среднего звена  

По специальности 08.02.15 Информационное моделирование в строительстве, 
квалификация - Техник: 

4.1. На базе основного общего образования: 
                                          группа 101-КИМС-24 
1. Самсонова Яна Зафаровна 

2. Трофимов Максим Алексеевич 

 
 

                   5. По программе подготовки квалифицированных рабочих (служащих)  

По профессии 23.01.17 Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей, 
квалификация – Слесарь по ремонту автомобилей, водитель автомобиля: 

5.1. На базе основного общего образования: 
                                         группа 101-КРАП-24 
1. Пономарев Сергей Сергеевич 


		2024-10-10T17:18:58+0700
	КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СОСНОВОБОРСКИЙ МЕХАНИКО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ"




